
K06 Informazioni sulle singole
procedure in formato tabellare

K06 Avvisi sulle singole procedure
Lotto
82703

CIG
96554812FC

CF Struttura Proponente
02483810392

Struttura proponente
AUSL della Romagna

Oggetto
TAPPETO MAGNETICO PER CAMPO STERILE

Procedura di scelta del contraente
01-PROCEDURA APERTA

Importo aggiudicato
3,150.00

Data di inizio
23-08-2023

Data ultimazione
22-08-2026

Importo somme liquidate
1,400.00

Partecipanti

EFFEBI HOSPITAL S.R.L.

Aggiudicatario

EFFEBI HOSPITAL S.R.L.


